
 
 Совет депутатов 

муниципального образования 

 Александровский район 

 Оренбургской области 

 четвертого созыва 

  

 РЕШЕНИЕ 

 

 29.03.2017г. № 114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области 

 от 25.11.2015г. №17 «Об утверждении  Положения 

о единовременной денежной 

 выплате муниципальным служащим 

 в связи с выходом на пенсию»  

(в редакции от 28.12.2016 г. №88) 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 

02.03.2007 N 25-ФЗ, Законом Оренбургской области "О муниципальной службе 

в Оренбургской области" от 10.10.2007 N 1611/339-IV-ОЗ, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Александровский район, Совет 

депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области от 25.11.2015г. 

№17 «Об утверждении  Положения о единовременной денежной выплате 

муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию» (в редакции от 

28.12.2016 года №88) следующего содержания: 

      в названии решения, в пункте 1 решения, в названии приложения к 

решению, в пунктах 1 и 2 приложения к решению  словосочетание 

«муниципальным служащим» заменить на «муниципальным служащим и 

лицам, замещающим муниципальную должность»; словосочетание 

«муниципальному служащему» заменить на «муниципальному служащему и 

лицу, замещающему муниципальную должность»; словосочетание 

«муниципальных служащих» заменить на «муниципальных служащих и лиц, 

замещающих муниципальную должность». 

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения руководителям 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Александровский район. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

garantf1://12025268.0/
garantf1://12052272.0/
garantf1://27406879.0/
garantf1://27422752.0/


постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики, 

собственности и экономическим вопросам, коммунальному обслуживанию 

населения и благоустройству. 

4. Решение вступает в силу после его обнародования. 
 

 

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано: администрации Александровского района, управлениям и отделам 

администрации Александровского района, прокурору, в дело. 


